
Gowsrfw 'Jun>at»i oe 
São Benedito 

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - C.P.L. 
AVISO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE: CONCORRÊNCIA; N° 2021.05.26.01; TIPO: 
MENOR PREÇO; CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL. O 
Município de São Benedito/CE, através sua Comissão Permanente de Licitação, torna 
público para o conhecimento dos interessados, que no dia 28 de Junho de 2021 às 
09:00 h, dará início a CONCORRÊNCIA supracitada, que tem como objetivo a seleção 
de proposta mais vantajosa para: Serviços Técfíicos Especializados em Engenharia 
Civil, para execução das Obras da 3 a Etapa de Reforma do Hospital Municipal Dr. 
Bueno Banhos, localizado na Sede do Município de São Benedito/CE, conforme 
Projeto Básico. Os interessados poderão adquirir-o edital e seus anexos, no endereço: 
Rua Paulo Marques, n° 378, Centro, São Benedito/CE, no horário de expediente das 
08h00min às 12h00min. Demais informações, através do fone: (88)3626-1347. São 
Benedito - CE, 26 de Maio de 2021. 

Ronaldo Lobo Damasceno 
Presidente da CPL. 

I 

OOVSBHO MUIM9U M SAO B«Nf OTO I 
Ho4«*auK'> .Irt '.«Atro tMto tu , 11 . •« [ <_( r <,• i ' . i  ■>■■■ 0,1 0/ r t «  l . - i  o • n 

HUirmlUia raUMra- tt»a, *♦**♦*« << M4U, MOtanM*» £4 «Ba auw «aatèaaMa «4 4*— u 



PREFEITURA MUNié ÀLlíí 
DE SÃO BENEDITOH ------ 

ESTADO DO CEARÁ V ' 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXECUTIVO Ano I - Edição N° 2816 de 27 de Maio de 2021 

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO : 2021.05.26.01 

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE 'SÃO BENEDITO - C.P.L. AVISO DE 
LICITAÇÃO - MODALIDADE: CONCORRÊNCIA; N°. 2021.05.26.01; TIPO; MENOR PREÇO; rxr- • » ■ > i r>r»r- /-»/■> o t  * i • a. .• _ _ .. - .r* . . 1  _ v>r\i i crxikj uc jljlomiviciin i mchUh rr\c u ljludal. iviuiiiuipio ue oau oei leunu/ c, diidveà 
sua Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados, que no 
dia 28 de Junho de 2021 às 09:00 h. dará início a CONCORRÊNCIA supracitada, que tem como 
pbjetivo a seleção de proposta mais vantajosa para: Serviços Técnicos Especializados em Engenharia 
Civil. par.a execução das Obras da 3 a Etapa de Reforma tio Hospital Municipal Dr. Bueno Banhos, 
localizado na Sede do Município de São Benedito/CE, conforme Projeto Básico. Os interessados 
pvuciau auquiiii u cuuai c òcuô ciiicauô, nu ciiucicÇu. i\ua rauiu iviai uco, n o/u,  k cuuv, oau 
Benedito/CE. no horário de expediente das 08h00min às 12h00min. Demais informações, através do 
fone: (88)3626-1347. São Benedito - CE, 26 de Maio de 2021 . 

Ronaldo Lobo Damasceno 
Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Sào ito Benedito 
f CNPJ 07.778.129/0001-74 

www saobenedito ce pov br dianooficial''’id=2562 

aDOM 3 dt 3 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANOXinN"l24 | FORTALE7 V17 DE MAIO DE 202 J 

Estada do Ceará - Serviço Xucônuuw de tgua e Esgoto - SAAE de Quixelô - Aviso de Julgamento Fase dodiabilitaotli - Tonta de PreçiÇ'n'’ 
2021.05.07.2. Comissão Peinuncnle de I iciUçito do Suiviço Autônomo de Água u Esgoto SAAE de Qui*elô/CI<Tio uso ikW.ls au ibuiçõcs .¥n.i 
público, para conhecimento dos interessados, que cnncluni n julgamento da fase de habilitarão referente ao ) eitaniuj.ícúato /ro '(H&QcraJidTwfeB 
Preços n ‘ 2021.05,07.2, sendo o seguimu: Empresas Habilitadas Gabriel Ferreira da Silva ME, Pilaitex ConstiuçÇÍ L*b/RpW<ini!truçò£S iX-rSçós 
HIRHt.l - EPP.por cumprimento integral ás exigência» cdiUlissimus. Empresa Inabilitada - G. A. Rabelo Junior - MH e ’l| (Mk da Silva Construções 
EIRELI - ME, ambas apresentaram todas as declarações solicitadas no edital convocatório, endereçadas a Prefeitura Municiiiál JJuüuuuhò oU|ilusãlUiSíl 
Certificado de Registro Cadastral - CRC da Prefeitura Municipal, a empresa GPM Ptojetos e Construções LTDA. iflu apresentou Mtem 3.2.18 - Indicação 
das instalações c do aparelliamento e do pessoal técnico adequado» e disponíveis para u realização do objeto da licitação e o ilcrt> 3.2. 19 - Declaração de que 
a licitante conemda com todas a» normas deste Edital, e caso venha a ser vencedora da presente Licitação, instalara Unidade dç Apoio para execução dos 
serviços. Não lutvcndo nenhuma manifestação dc rucuisos, ti caia para o dia 04/06 2021 a data para aberturas das propostas de preços. Malotes informações 
na sede da Comissão dc Licitação, sito na Rua Monsenhor Coelho, n* 1 25, Rairro Centro, Quixelò CF. ou pelo telefone (88) 3574-4 1 63. Quixcló/CE, 25 dc 
maio de 2U1 1 . Assis Pereira <ie Lima - Presidente da CPL. \ 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLE1A GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORD1NÂRÍ A. LAGOA NOVA PARTICIPAÇÕES S/A. - CNPJ 'ME 
N° 09.500.806.0001-13 - NTRF 23300040902. A T AGOA NOVA PARTICIPAÇÕES S A, com sede à Av. Dom Luís, n” 1200, sala 811, bairro Aldeota, 
Fortaleza 'CE, CEP: 60 160-1 96, deví dam ante representada por seu Diretnr Sr. MARlTJS PINTO ROLA. CONVOCA através dn presente edital, todos 
os acionistas, para Assembléia Geral Ordinária c Extraordinária, que será realizada nu endereço dc sua sede, no dia 02 dc junho dc 2021, cm primeira 
convocação às 09:00 horas, com a presença de acionistas representando no mínimo 1 4  (um quarto) do capital social c. em segunda convocação, com 
qualquer número, às 09:30 hõras do mesmo dia, nào exigindo a lei quórum especial (An.09, do Estatuto), para fins dc deliberar sobre a seguinte ordem 
do dia: Em AGO: a) Api ovação dc Coalas da Companhia. icfcrcnics tios exercícios cneurados cm 31 dc duycnibio dc 2013 a 31 dc dezembro de 2020; 
h) dai destinaçàu aos resultados. Em 1GE: a) Eleição de diretoria para o triètiio 2021 2024; h) ) oiisolidaçàn dn Estatuto Social; c) Outros assuntos de 
interesse da companhia. Os acionistas poderão participar da assembléia e votar através do endereço eletrônico /Jinos:Z- t reflms.microsoiT.cümr dl launelicf. 
Idunchcr.hlnil?url= u ü2b %23%2hl tt / 0 2l-mcelup-]oin%2F 1 9%3 Mb 1 1 27a746d94d35929bdbc4 1 3da8836%4Othi cad.l4cv2%2h 1 62 1 623497462%3 cor'teK 
g%3D%257h%2522Tid%2522%253a%2522d76tãa2l»-2(tae-4058-a157-8c735ceh0d4d%2522%252e%2522Oid%2522%253a%2522d3Tca9f3-bl9f-4al I- 
a914-d6bcd5u4cbbf>íi2522 ti /f>257d%2baii<jii n -D3DtL'Uc&t>p£;=niecTup-ioiiitjfcdéeplíiikld=t2&g8a66-c04l-486d-b8ba-cc78 c6820644fedir£CtDl=truu&msLíiuxi 
ch lrue&enabl c Mobil ePag irue&supprcssThompL Lrue). D» acionistas podem solicitar o recebimento du Knk de acesso ao referido endereço eletrônico 
mediante correspondência endereçada eletronicamente |*ara: mariaclaudiaw nitcoiitadores.coni.br. O mesmo endureço dc c-mail deverá ser utilizado para o 
esclarecimento dc dúvidas ou solução dc problemas técnicos. Ficam os Sis. Acionistas avisados dc qtte os documentos pertinentes aos assuntos incluídos na 
ordem d»i dia encontram-se ã disposição na sede da companhia. Fortaleza’CE, 25 de Maio de 2021. MARCTIS PINTO RÒLA - Diretor Presidente. 

«** 
Estado d<> Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Aviso d r  l i citação. X Comissão de Licitação, em cumprimento an que determina as Leis Federais n v 

8.666 93, 10.520/02 c o Decreto n c 5.450.05 u suas posteriores alterações. o Pregoeiro Oficial do Município dc Cedrõ/CE tonta público para coiihuçimuiito 
dos interessados que ícaliziuá a Licitação na modalidade Picgíio Eletrônico N" 2405.01/2021-01, cujo objeto é a aquisição de livros itidálicos puta atendei 
as iiecesaidades d»is alunos da Educação Tníàntíl, junto a Secretaria de Educação do Município de Cedro - Í E, entrega das propostas a partir desta data e 
iibertura das propostas dia 14 de junho dc 2021 às 19:00 horas (Horário dc Brasília). Tudo coxitbrmc especificações comidas no edital, o qual cncomra-se na 
ín regra na sede da Comissão Permanente de Licitação, no horário de 07:90h às l3:90h e nos sites www.tcc.cc.gov.br c www.bHcoinpraS.org.bi. Tuliu I .íma 
Sales - Pregudrn. 

f N *•** «** 

‘ T»fL Estado dn Ceará - Prefeitura Municipal dc Mnn inhns. A Comissão Permanente de Licitação torna |iúblico n resultado da habilitação da Tomada de 
Preços N°. 1604.01 2021, cujo objeto e a contratação de empresa especializada paia prestação do surviço dc ussessoria jurídica nos processos judiciais e 

Mi$T0 administrativos envoh endo servidores puhlicoN dn Município de Mmínhos/CF- no âmbito da Justiça Estadual, Trabalhista e Federal e todas as nvdaneiaíc 
j pjqxifcws&íK i junto a Secretaria dc Administração c Finanças do Município dc Momnhos — CE. O Presidente da Comissão dc Licitação declara Habilitada a empresa: 

Roucely Feitosa & Sociedade dc _Advog:uios. E Inabilitada as emptesas: Francisco Romário da Silva Paula 06867223370; Mana Taimua du Nascimento 
t-PSC ci»»i ■ Gomes 060 ! 1 9653X5; Fernando Maeckel Crira de Sousa 62669 1 X439 1 ; Dias &. Ne\ es Advogados Associados; Francisco Alisson Zuza do Nascimento 

004 4664336, O dos Reis Brandao E1RELI c Makrú Eniprecdimcntos E1RE1 1. Fica aberto prazo recursal previsto art. 109, inciso 1. alínea "a” da Lei u** 
8.666/93. Maiores inlbrmuçõcs (88)3665. 1 130. Murrinhos - CE, 26 de Maio de 2021. Jorge I ui/  da Rocha — Presidente da Comissão de Licitação. 

F.stado do Ceará - Prefdtura Municipal dc São Benedito - C.P.L. - Aviso dc Licitação -Modalidade: Coiieurrènda N°. 2U2L05.26.01 - Tipo: Menor 
Preço; Critério dc Julgamento: Menor Preço (ilohal. O Município de São Beneditn/CE, através sua Comissão Permanente de Liuilação. torna públien 
para o conhecimento dos interessados, que no dia 28 dc Junho dc 2021 às 09:0911, dará iníciü a Conconuncia supracitada, que tem como objetivo a sulcçao 
de proposta mais vantajosa para; Serviços Técnico» Especializados cm Engenharia Cixil. para execução das Obras da 3 a Etapa dc Reforma do Hospital 
Municipal Dr. Bucno Banhos, localizaiio na Sede do Município du São Benedito. CE. conforme Projeto Bâsicò. Os interessados poderão adquiríro edital c 
seus anexos, no endereço: Rua Paulo Marques, n" 3 78, Centro, Sàu BunciGto/CE. no horário de expediente das OSliMJmin às 12h00min, Domais inlurmaçõcs, 
através dn fone: (88)3626-1347. Sã» Benedito - CE, 26 de Maii» dc 2021. Rnnaldn Lnbti Damascemi - Presidente da CPL. 

Estado du Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissão de Licitação torna público n Resultado da. fase de Abertura e Julgamento de 
Proposta dc Preços da Tomada dc Preços N 3 Ü9.Ü13/2921, realizada no dia 26 dc maio dc 2021, às 09:00 horas, cujo objeto c a eonuataçuo de empresa paia 
processamento, geração c transmitóão do» arquivo» dc individual! /ação das guias dc recolhimento do FGTS e iníoimações aPicvidència Social-GFIP. edos 
arquivos da declaração dr débitos e créditos tributários Federais em atendimento a legislação fiscal e trabalhista, c assessoria administrativa e prevident-iária 
com acompanhamento du processos administrativos na Receita Iredcial do Brasil- RFB e ua Procuradoria Geral da Fazenda Nacional - PGFN com suporte 
na emissão du* certidões de Regularidade Fiscal dn Município junto a estes órgãos para atender as necessidade» da Secretaria de Administração ' Finanças 
do Município Dc Novo Oricutc/CE. tendo cuniu Vuiicedura a Empresa: JWB Processamento dc Dados c Asscssoria Municipal LTDA. uonivalur dc R$ 
109.200,09 [cento c nove mil, duzentos reais). O Presidente da CPL abrirá piazo para a inlciposição dc recuiso adminísluilix o contra as decisões tomadas 
nesta fase, conforme previsto no artigo 109. inciso 1, alínea •‘b” da Lei n° 8.666. 93. Xovn Oriente, 26 de maiu dc 21121. 

*** 
Estado dn Ceará - Prefeitura Municipal dc Caniudm - Aviso di Ma de Registro dr Preços X’ - 1113/21121 - Pregão Presencial N“. 2ll2LII33n.íMl2- SRP. 
Objeto: Registro dc Preços paia aquisição dc pneus, câmaras dc ar c protetores du fabricação nacional para atendei as necessidades das diversas Secretarias 
du Município dc Cumocim CF. Órgão Gestor: Secretaria Municipal de Educação. Fmprcsus: I. SS T.ibcralo - ME. CNPJ N°.: 29.720.808/0001-25, com 
o valor total d r  RS 148.043,78 (cento e quarenta e oito nul quarenta r tnès reais e setenta e oito centavos). 2. Rilami Ferreira da Silva - ME, CNPJ N°.: 
26.60 1 .949'0091 -30, com o valor total de R5 497.9 1 5.90 (quairoccnlo» e »cie mil novecentos e quinze reais c noventa centavos). 3. Jl I Comercio de Peças c 
Accssónos paia Veículos LTDA, CNPJ N‘ 02.795.126 000 1 -25, com o valo» total dc RS 154.689,04 (cento v cinquenta e quatro mil seiscentos c oitenta c 
nove reais e quatro centavos). Validade: 1 2 meses, ou seja, de 26/05/2021 a 26/05/2022. Tnlurmaçôc» na Sede da CPL. localizada à Praça Sevcriano Morei, 
Ccntiõ, Caniouim/CE, m> horário de O8:O0h.òs 12:0011. Cainocim/CE, 26 de Maio de 2021. Fca Maurincide Carv. de Araújo - Preguebu. 

Estado dn Ceará Prefeitura Municipal dc Brejo Santo - Extrato de Contraio N*.O5.O5.OOI/2O2I-SPS. Contratante: Prefeitura Municipal de Brejo 
Santo-Cc, alravcs du Secretaria du Proteção Social, Justiço. Cidadania, Mulhere» e Direitos Humanos, CNPJ n v . 07.620.701 000I-72. Contratada: George 
Carlos da Silva Santana, msmto no CPF-MF sub u n' 1 . 078.803.383-72. rundainçiitaçào Legal: inciso X do artigo 24 da Lei Federal n’’. 8.666, 1993 e 
alterações. Dispensa de Licitação: D-04.39. 1/202 l-SPS. Objeto: Locação de imóva para funcionamento do Serviço de Acolhimento - Casa de Passagem 
Provisória do Município dc Brejo Santo para adultos ou grupo dc íamília que se encontrem cm situação du rua, desabrigados ou desalojados no Município, 
com a finalidade de assegurar à proteção desta população e a prevenção da disseminação do ) iwid-19. Valor Global ("nntratado: RS 2.800.00 (Dois mil e 
oitocentos reais). Da Dotação e RECURSOS. 1 602-08.244.0936-2.099 (Manul. Fundo Municipal dc assistência Social) c Elemento dc Despesa: 3.3.90.36.0 1 
-{Outros serviços dc Tcrc. pessoa física). Data da Assinatura: 05X15/2021. Da Vigência: 08 (uitu) meses. Signatâríus: Maria du Carmo Bezerra Martins 
c George Cados da Silva Santana, icspcetivamcnte Locatária c Loçador. Éritun George Sales Bernardo - Presidente da CPL/PMBS. Publique-se e 
Cumpra-se. 



35
66

-1
01

0 
Ju

ax
ai

ro
 

do
 N

or
ttf

C
É,

 
25

 d
e 

m
at

o 
to

 
20

21
. 

R
ai

m
un

do
 

Em
an

oa
l 

Et
as

lo
s 

da
 

C
al

da
s 

N
ev

es
 

Pr
eg

oc
tro

O
ric

ia
l 

do
 M

un
ic

íp
io

 
Ea

la
do

 
to

 
C

ea
rú

- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
M

un
lc

ip
jtd

e 
Ju

az
ei

ro
 

do
 N

nr
te

 
Av

is
o 

Be
 J

ul
gi

m
en

to
 

- P
re

gã
o 

El
et

rô
ni

co
 

n*
 2

C
21

. 0
5.

11
.1

. 
O

 P
rtt

go
eá

a 
O

fic
w

* 
do

 M
un

td
pi

o 
du

 J
ut

et
ai

ro
 

to
 N

or
te

. 
Sc

ta
to

 
du

 
C

oa
ri,

 
no

 u
so

 d
e 

r.u
as

 a
irõ

ui
çã

es
 

la
ga

n,
 L

xr
a 

pú
bl

ic
o,

 p
ar

a 
cx

m
ea

m
an

k.
- 

do
e 

ir-
ia

ra
aa

at
oa

. 
qu

o 
co

nc
Ju

iií
 o

 ju
lg

am
en

to
 

fin
al

 d
o 

pr
oc

es
sa

 l
át

al
ór

io
 

m
oc

ía
&d

nd
e 

Pr
uf

lto
 

rp
 2

02
 1.

 05
. I

I 
1 

se
nd

o 
o 

se
gu

in
te

 
iid

tn
nt

o 
va

no
ed

er
fa

) 
- 

G
er

ak
fa

 r
.fo

ch
at

o 
da

 S
iw

. 
ve

nc
ed

or
a 

ju
nt

o 
ao

 k
Xe

 0
1 

en
rn

 
pr

op
os

ta
 f

l n
al

 n
o 

va
to

r g
lo

ba
l d

e 
R

S 
6 7

. T
&

&
2 

(m
us

«u
 4

a 
e s

at
» 

m
i 

se
te

 cs
 n

 to
s 

» o
M

>r
ta

 e
 no

ve
 m

ai
s 

a 
no

va
nt

e 
e 

do
o 

ce
nt

av
o»

). 
A 

em
pr

es
a 

ve
nc

ed
or

a 
fe

ra
 d

ec
te

ca
to

 
ha

b:
ií»

da
 

po
r 

cu
m

pr
ta

cn
to

 
,r 

te
gr

a 1 
âs

 
ex

ig
C

rs
sa

 
do

 e
di

ta
» 

cu
iiv

ac
at

tfn
o.

 
M

nú
rc

s 
m

C
om

aç
ôe

!. 
np

 
en

de
re

ço
 

at
et

rtr
eo

 
of

oo
m

pm
Bd

cr
o.

 
po

r 
nt

or
m

ed
io

 
da

 B
ot

a 
de

 L
ic

rta
çO

st
i d

o 
Br

as
il 

rB
LL

). 
H

ra
m

aç
fc

e 
po

do
rto

 
w

 
ub

tit
ia

s 
ar

ca
 

ue
to

 
te

te
fo

oe
 

(8
8)

 
35

65
-1

01
0.

 
Ju

aa
ei

ro
 

do
 N

or
tc

AJ
E.

 
20

 d
e 

m
at

o 
da

 2
02

1.
 

R
ai

m
un

do
 

Em
an

oa
t 

üa
ai

et
da

 
C

aí
da

s 
N

ev
as

- 
Pr

ag
oe

ire
O

Ac
ria

 
id

o 
M

un
id

pt
ó.

 

Es
ta

do
 

to
 C

ea
ra

 
-F

re
te

rtu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
d*

 J
ua

ze
iro

 
do

 N
or

te
 

- A
vi

so
 

de
 L

ic
ita

çã
o 

- P
rc

gi
o 

n"
 2

02
1 

M
-2

6X
- 

O
 R

re
go

es
c 

O
fic

ia
l 

oq
 M

i/n
ic

pr
o 

do
 J

ua
ze

iro
 

do
 N

or
te

. 
Es

ta
do

 
do

 C
ea

rt.
 

no
 

us
o 

dc
 s

us
s 

at
rib

ui
çõ

es
 

te
ga

fe
. 

to
m

o 
pú

N
Ic

o,
 p

ar
a 

co
nh

e 
ci

m
en

ta
 d

os
 In

to
ra

se
ad

oa
, 

qu
o 

m
ta

rá
 

'e
ah

za
nd

o.
 

na
 s

et
o 

da
 P

re
fe

itu
ra

 
at

ra
vé

s 
da

 p
la

ta
fo

rm
a 

el
et

rô
ni

ca
 

w
w

w
.b

ltc
nc

np
ra

i.o
cx

ri.
 

po
r 

ín
te

tn
to

dk
» 

da
 B

ol
sa

 d
e 

Li
ci

ta
çõ

es
 

tío
 B

ra
si

l (
3Ú

.J
, 

ce
rta

m
e 

l«
ci

Lt
tó

w
. 

n»
 m

ud
al

i 
Ja

df
c 

Pr
do

to
 

n*
 

20
21

 0
5.

26
.2

. 
do

 ís
o 

Ef
ev

O
nf

cn
, 

cu
jo

 o
oj

et
o 

é 
a 

oc
ni

fB
ta

çô
o 

de
 s

eM
ço

» 
a 

se
re

m
 p

re
st

tK
fc

 
na

 
ex

ec
uç

Jo
 

do
 t

ra
ns

po
rte

 
es

co
ar

 
no

a 
al

un
os

 m
M

ric
uJ

td
os

 
na

 R
ed

e 
Pu

bl
ic

a 
M

ur
uc

ío
ei

de
 

Em
lrr

o 
Pu

nd
ar

m
;n

ia
t 

e 
M

éd
tc

, 
at

w
ar

vQ
an

to
 

c 
En

si
rw

 
Su

pe
rio

r, 
pu

r 
in

to
rm

íd
ic

 
da

 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 
Ed

uc
aç

ão
 

de
 J

ua
ze

iro
 

to
 

N
oÃ

aC
E.

 
co

nf
or

m
e 

«p
nc

Sc
aç

ôe
s 

ap
ra

r-r
nt

,iJ
a$

 
ju

nt
o 

ao
 a

ct
al

 
ío

nv
oc

at
ór

to
 

a 
se

us
 a

no
ro

s.
 c

cm
 a

tw
tu

rw
 

m
ar

ca
da

 p
ar

a 
o 

di
a 

09
 o

e 
ju

nh
o 

do
 2

(i2
 1

 . a
 pa

rfi
i 

dó
s 

00
.0

0 
ho

ra
s.

 
O

 in
ic

io
 

de
 a

co
lh

im
en

to
 

ds
s 

pr
op

os
ta

s 
co

m
er

da
ls

 
oc

or
re

ra
 

a 
pa

rti
r 

do
 d

ia
 2

6 
de

 
m

ot
a 

do
 2

02
1.

 
te

 
00

.0
0 

ho
ra

s.
 

M
ai

or
vs

. 
in

fo
rrn

aç
to

s 
na

 t
od

o 
da

 C
on

us
su

o 
Po

rm
an

fc
nt

u 
d<

i 
U

cí
to

çè
o.

 
oi

to
 h

al
o)

 P
ra

ça
 D

iro
eu

 F
ig

ue
ire

do
, 

sf
o*

- 
C

en
tro

, 
Ju

az
ei

ro
 (

fo
N

ar
tr/

C
E.

 
pe

lo
 t

el
ef

on
e 

(J
8

) 
35

60
-1

01
0 

no
 

ho
rô

nc
 

de
 

06
.0

0 
63

 1
4:

00
 

ho
ra

s 
o.

u 
A

in
da

 
po

lo
 

n-
m

ai
t: 

c.
pl

@
Li

az
9i

rp
xe

.g
nv

 
br

. 
Ju

az
ei

ro
 

do
 N

or
te

/C
E,

 
26

 d
u 

m
ai

o 
de

 2
02

1.
 R

ai
m

un
do

 
En

un
oe

l 
Ba

st
os

 
de

 C
ul

to
s 

N
ev

as
 

- P
rs

go
ei

ro
 

O
fic

ia
l 

do
 M

un
ic

íp
io

. 

Ef
ita

to
 

to
 

O
sr

á 
- P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 J
ua

ze
iro

 
do

 M
or

te
 •

 A
vi

se
 d

e 
Li

ci
te

çf
lo

 
- P

ra
gU

 o
 n*

 
20

21
 0

5.
26

.3
. 

0 P
re

go
ei

ro
O

flc
Sô

l 
do

 M
un

ic
ip

o 
do

 J
ua

zo
àú

 d
o 

N
or

te
. E

st
oc

o 
do

 C
e<

ar
à.

 no
 m

o 
d»

. 
$u

as
 ■

nr
to

ui
çf

i<
w

 ic
rg

ot
o,

 to
m

o 
pú

bl
ic

o,
 p

nr
ac

on
lv

ic
lm

en
 

io
do

s 
in

 
es

sa
do

s,
 q

ue
 o

st
ar

i 
re

aA
za

nd
c.

 
nn

 s
rx

íe
 <

fo
 P

io
fe

iiij
rn

. 
at

ro
vd

s 
<t

o 
pl

at
af

or
m

a 
«'

ct
râ

nt
ca

 
w

w
w

.b
tk

om
pr

as
.G

Q
m

, 
pa

r 
(n

to
rm

od
e 

do
 

Q
ot

ea
 d

e 
LM

xç
é.

s 
do

 B
ra

si
l 

(B
I.L

). 
ce

rta
m

e 
fid

ta
tá

rio
. 

na
 m

oc
te

lta
od

o 
Pn

og
ílo

 n
” 

2Ô
21

0S
26

.3
. 

do
 

tip
o 

Et
et

rô
nf

eo
, 

cu
jb

 o
bj

et
o 

è 
« 

oo
rti

ra
to

çâ
bd

e 
sq

rv
iç

os
 

«t
f 

em
 p

re
st

ad
os

 n
a 

co
nf

ec
çã

o 
de

 m
ac

uí
d 

gr
flf

ic
o 

de
st

in
ad

o 
ao

 a
te

nd
im

en
to

 
da

s 
no

ce
cá

kt
ad

M
 

J3
 S

ec
re

ta
ria

i 
Sw

id
e 

o 
«u

as
 

cf
tv

ei
w

v 
U

or
ia

da
i 

de
 S

Aú
de

 p
ár

te
-x

cn
ie

s 
M

un
ic

íp
io

 d
e 

Ju
az

ei
ro

 d
o 

N
ot

te
'C

Ê.
 

co
nf

or
m

e 
es

pe
el

flc
aç

dc
-. 

ap
ru

so
nu

rd
ao

 J
un

to
 a

o 
«f

llf
ii 

co
nv

oc
at

ór
io

 
o k

ou
ô 

an
ex

os
 . 

co
m

 a
oe

rtu
-a

 i
rw

ca
dj

 
pi

ro
 

o 
dt

a 
11

 d
o 

im
ib

c 
do

 2
02

1 
. a

 pa
rb

r 
dM

 ‘
39

:0
0 

he
m

. 
Q

fo
tó

od
e-

ac
om

im
en

to
 

da
s 

pr
ap

ct
U

E*
 c

om
er

ci
e 

m
 og

tw
a 

a 
pè

rti
r 

do
 d

ia
 2

8 
d?

 m
at

o 
de

 2
02

1.
 á

á 
09

:0
0 

ho
m

a.
 M

au
xe

e 
In

ío
rm

aç
O

uu
 n

a 
se

de
 d

& 
C

or
rte

eh
o 

Po
nn

an
on

te
 

de
 U

dl
aç

âo
. 

s»
io

 n
a(

o)
.P

»a
ça

 D
irc

»u
 F

ig
ue

ire
do

 
ifo

* 
- C

an
iro

. 
Ju

az
ei

ro
 d

o 
N

or
te

/C
E.

 
p<

sto
 t

et
of

on
e 

(3
8)

35
66

-1
01

0,
 

no
 

ho
rô

to
 

de
 M

fO
 

ás
 

14
:0

0 
ho

ra
s 

cu
 

ai
nd

n 
pa

to
 

C
H

oa
i- 

cp
tQ

fu
az

el
ru

 
ce

.g
ov

lx
 

Ju
ax

oi
ro

 
<f

o N
or

te
 C

E.
 2

6 
da

 m
ai

o 
da

 2
02

1 
. R

ai
m

un
do

 
Em

an
oa

t 
Ba

st
os

 
da

C
at

aa
ftN

ev
ee

-P
i 

ae
irn

af
lc

ia
id

oM
i.n

íc
ip

io
. 

Es
ta

da
 

do
 (

Xa
. 
□ 

- P
re

fe
itu

ra
 

M
um

dp
al

 
d«

 L
av

ra
s 

da
 V

ta
ng

ab
çr

ra
 

- R
ví

ao
 d

o 
M

qi
m

H
to

. 
A 

Pr
eg

LH
rtr

a 
O

fic
ia

! 
te

m
» 

pu
tíc

o 
qu

o 
fo

r»
 c

on
du

kt
o 

o 
'g

am
en

to
 í

n»
| 

dô
 P

re
gd

o 
Eí

et
rtn

to
o 

n°
 

20
21

 0
5 

12
 1

 . s
er

do
 

o 
»n

v*
Vf

l»
- 

a 
em

pm
ca

 A
An

w
n 

F 
da

 S
ilv

a 
sa

gr
ou

- 
®

 v
en

ce
do

ra
 J

un
to

 a
os

 la
ia

s 
1,

 2
 e

 3
. 

oo
r 

kx
 «

pr
o«

ria
do

 
pr

aç
os

 c
rm

oa
th

m
is

 
co

m
 

o 
or

ça
m

en
to

 n
a 

er
ap

a 
ce

 f
cu

ic
es

. s
ei

yf
o 

a 
m

es
m

a 
de

ci
ar

at
te

 h
ab

iJ
tta

da
 p

or
 a

r 
ip

nn
w

.to
la

ie
gr

8í
 

8s
 e

x 
ftx

ía
s 

do
 E

di
ta

i C
on

vo
ca

to
rb

. 
M

at
or

ct
i 

-••
ifo

nr
tà

ÇC
 

s n
a 

st
dc

 r
ta

 C
PI

 o
u 

ai
nd

a 
«n

r/é
d 

da
 r.

Li
fa

fc
rrn

a 
ek

&f
.ri

ca
 

*M
ic

r. m
pr

aa
on

cr
. 

- 
La

vn
w

 
da

 , 
M

a n
g 

al
w

ira
fC

E,
26

do
nw

ia
de

 
20

21
 M

ar
ia

 J
os

w
na

 
Bd

U
úd

eO
ftv

aí
ra

 
Fr

eg
c 

ka
O

ftc
iu

l 
__

__
__

 I 

bc
 

uo
fo

v 
fs

xt
rs

, 
ra

« 
w

w
» 

c«
 <

.X
>t

«1
fln

ÜK
>'<

Nr
 u»

jn
 

W
, n

>*
 ü

su
» 

ef
l 

<è
1í

 rfW
írM

hr
t 

<X
1u

i . 
at

oa
da

 n
®

 P
ra

ta
» 

Sf
to

 R
an

ct
ec

o,
 

Sr
tJ

 O
s 

in
tw

w
sa

do
s 

po
de

rã
o 

ob
te

r 
iri

fo
rrn

aç
ta

fi 
d 

ai
iia

da
» 

r»
o 

se
ta

 
da

 C
om

is
sí

to
 d

e 
Lí

cl
to

ç3
o.

 e
m

dl
as

de
 

ea
po

ef
en

te
 n

or
m

al
, 

ou
, a

tra
vé

s 
do

 t
al

af
or

» 
(Ü

Ü)
 3

53
7-

 
! T

». 
C

F 
7F

 it
e 

ái
; Í

Ü
X1

 .
 ..I

tW
 

L 
iV

U
ta

U
M

te
 -r

 F
 4 

E
af

ad
o 

du
 C

ea
rá

 
- P

re
fe

itu
fa

 
M

vn
>c

«p
al

 
d®

 S
ito

 B
en

ed
ito

 
- C

.P
.L

 
- 

AV
fo

o 
do

 t
te

ftá
gf

c 
M

od
ah

dá
do

- 
C

c-
nc

ar
rfn

tta
 

N
*. 

20
21

 G
S.

2f
i.0

1 
- T

ip
o-

 M
en

or
 

R
eç

o;
 

C
rtl

Ar
ln

 
de

 J
ul

gm
na

nt
o;

 
M

en
or

 
Pm

ço
 

G
lo

ba
l. 

O
 M

un
ic

íp
io

 
du

 S
fio

 B
ân

ed
itá

fC
E.

 
st

ro
vá

r. 
au

a 
C

or
tu

ot
óo

 
Fe

rm
an

en
t?

 
CK

* 
Lt

ei
tó

íS
o.

 U
xn

s 
pú

W
co

 p
ar

a 
o i

x»
nh

«c
ifn

en
ta

 d
os

 In
W

fe
ss

vC
os

, 
çu

®
 ix

» 
d‘

O
 2

8 
de

 J
un

trò
de

 2
02

 1
 M

 
O

fc
üO

h 
da

nâ
 to

tó
a 

a 
Ç

on
cô

cr
fin

ct
a 

vu
pr

ao
tá

d»
. 

cp
j»

 ia
m

 e
om

o 
ob

je
tiv

o 
» 

su
fo

çA
o 

da
 p

r o
pa

sw
 t

oe
tit

 
va

ni
oj

es
a 

pa
ra

: 
Se

rv
iç

os
 T

óc
rv

co
s 

Es
pe

ci
al

iz
ad

os
 

om
 E

ng
cn

iw
tó

 
G

v»
l. 

pa
rt»

 e
xe

cu
çA

v 
da

s 
O

br
ar

, 
da

 3
 a 

Et
op

n 
do

 R
eí

on
na

 
oú

 H
as

pi
&.

' M
ur

ra
pr

f 
D

nB
uc

ro
 

Ba
nb

ix
. 

Io
->

>*
za

do
 n

a 
So

de
 d

c 
M

un
kf

ot
o 

dn
 S

flo
 B

cn
fld

Ko
/C

E.
 

co
nt

o 
rm

» 
Pr

oj
ot

o 
Ba

si
co

.-t
í* 

to
ie

 
sí

ad
os

 
uo

de
rb

o 
ád

qu
tir

 
o 

ed
ita

i 
o 

se
i«

 
w

xn
s,

 
fto

 e
r-K

re
ço

: 
R

ua
 P

au
lo

 
U

ar
çu

es
. 

n 
- 

78
. 

C
en

tro
, 

$3
b 

B/
m

iík
JW

C
E 

no
 

ta
xâ

rk
» 

dc
 

| e
xp

od
ta

nc
» 

da
i 

G
8l

i0
0h

iin
 

os
 1

2n
Q

0<
nh

. 
D

4n
»i

s 
in

fa
rn

.iç
ôf

tfi
 

«t
ro

vf
is

 
do

 f
on

»;
 (

86
)3

62
8-

18
 

7.
 

| M
o 

Bv
nM

tò
o 

C
E.

 2
6 

du
 M

at
a 

dc
 2

C
2 1

 . R
on

al
db

 
Lo

bo
 D

an
.o

&c
eu

o 
- P

rw
s 

dr
r 

>t
e 

de
C

PL
. 

Êg
fa

Kl
 

íZ
ar

 
áu

ni
ef

oK
rd

 
íà

 
sã

nç
M

 
lc

 
Zw

íra
rto

 
vi

Ão
de

U
cí

to
çá

o 
- P

ro
gó

o 
Et

at
iô

nk
» 

N
“ 

00
3 

J0
21

 
- S

R
R

 O
 P

no
gc

et
o 

«t
oW

un
c 

v.
-o

 d
a 

Sá
o 

G
on

ça
io

do
 

Am
«r

a<
t<

/C
E.

. t
om

n 
pà

tK
ic

c 
pv

w
 c

on
he

ci
m

en
to

 
do

s 
in

te
re

ss
ad

os
 

aa
tic

rti
KQ

 d
o 

P
®

 g
Jo

 E
Jc

trò
ru

cc
 N

*° 
00

3 
20

21
 -

SR
P.

 
cu

jo
 c

bj
»t

o 
é 

a 
se

íe
çf

io
 d

c 
m

el
ho

r 
pr

op
os

ta
 p

ar
a 

R
ea

st
in

 
de

 P
re

ço
s 

vi
sa

nd
o 

fu
tu

ra
r, 

e 
ev

cn
kj

of
e 

co
nt

M
ita

çâ
b 

oe
 e

m
pr

es
a 

pa
ra

 e
xe

- 
* 

o 
do

s 
M

hn
ço

s 
d»

 lo
ca

uc
cs

 
de

 v
at

eu
to

s.
 p

ar
a 

at
en

de
r 

as
 

no
iX

sá
d-

íK
fe

íJ
 &

M
S 

Se
a 

at
ar

as
 

M
ui

vd
pa

is
 

de
 M

ur
ic

ip
o 

de
 o

ào
 G

or
ça

ta
 

do
 A

>n
ar

ar
tte

/C
£ 

(c
cr

r 
co

ca
i 

pa
ro

 M
É.

C
PP

). 
In

ic
io

 
dc

 a
co

lh
im

en
to

 
da

o 
pr

cf
M

»’
 

de
 p

re
ço

s:
 2

0/
05

,2
02

1 
ás

 1
7h

O
3r

ai
n.

 
D

at
e 

d»
 a

bo
rta

ra
 d

as
 p

nw
»s

ia
i 

de
 p

re
ço

s:
 l

V0
fi/

2Õ
2f

 
$s

 0
9h

30
m

in
 

ca
ra

 a
fe

ito
 d

tx
te

 L
lc

ta
xJ

ta
 

cf
cM

ró
M

t 
hw

íta
Q

 u
m

 c
or

ná
de

ra
çf

co
 

fo
ra

rio
 o

fic
ia

i d
a 

br
as

ilit
. 

O
có

te
le

 
se

v 
an

oo
e 

co
co

río
m

- 
se

 d
is

po
ní

ve
is

 
no

s 
-.e

gu
to

te
s 

sí
lie

s 
ct

aV
ta

íc
os

- 
w

w
.o

bm
ne

t.c
om

.b
r; 

w
w

w
.tc

a.
G

e 
go

v.
tj 

. 
W

A 
.o

sg
cn

ex
od

na
m

Bn
m

ie
.c

og
ov

 
&r

 S
io

 
G

on
ça

to
 

dc
 

Am
ar

an
te

/C
E,

 
26

 d
e 

M
ai

o 
du

 2
02

1.
 

he
cm

i*i
d-

4 
M

yu
Sa

ta
s 

-P
ro

gc
ol

ro
. 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rá

 
- P

rc
-fc

hu
ra

 
M

un
ic

ip
a'

 
tte

 S
oh

nõ
po

fe
 

■ 
Av

i«
o 

do
 L

lc
ria

çA
Õ

 
- 

Pr
ef

lO
o'

 
Pr

os
m

ci
Pl

 
N

* 
20

21
 0

5J
4.

G
 

l S
R

P.
 A

 P
rs

go
ei

ra
 

da
 P

re
fe

ita
 r

a 
M

ur
ac

fo
ai

 d
e 

So
to

nú
po

te
 

- C
ea

rá
, 

to
m

.j 
pú

bi
co

 
>>

8n
i c

on
he

ci
m

en
to

 
do

s 
«n

to
rw

ad
os

. 
qu

e 
nu

 p
ftx

.m
o 

dr
a 

11
 c

e 
ju

nh
o 

d«
 2

02
1.

 b
í 

06
:0

C
b 

fo
to

 h
or

as
), 

po
r 

m
at

o 
do

 s
.to

V/
rtv

.S
dt

eo
oç

e 
.c

om
.o

r*
 

«t
ar

a 
re

ai
ija

nt
o 

lid
to

çA
 c

 rw
 

m
-to

ai
dt

to
e 

Pr
eg

ão
 

Pr
es

en
ci

al
, 

en
tó

rio
 d

u 
M

go
m

en
to

 
M

en
or

 P
re

ço
 p

w
 L

ot
e,

 t
om

ba
do

 a
çC

 o
 n*

 1 

20
2i

 .
08

 2
4 

01
-S

R
R

 
to

m
 I

rm
 

ao
 R

eg
fc

tm
 

da
 P

re
ço

s 
vt

ea
nd

o 
« 

fu
tu

ra
 e

 <
jv

en
tu

,u
 a

ou
rti

çb
o 

dc
 

nx
at

on
af

 d
e 

oc
ns

tro
çt

o 
om

 g
er

al
 p

or
a 

al
en

de
r 

ac
 c

eo
aw

ta
sc

as
 

<i
vn

er
as

 
Se

 r
nt

or
ia

s 
do

 
M

um
ap

fo
 

de
 S

oi
on

óp
oM

hC
E.

 
o 

qu
al

 e
nc

on
tra

 -
5»

 n
a 

In
te

gr
a 

na
 S

ed
e 

do
 C

cm
iw

- 
n,

 «
fiu

ad
a 

a 
R

ua
 D

r 
Q

ud
rn

z 
U

m
a.

 
n»

 3
30

. 
C

en
tro

 
- 

Sd
cv

ró
fx

ile
 

E 
- 

C
EP

 
rf 

63
.6

20
-0

00
. 

M
ai

or
es

 
/if

or
m

aç
O

es
 n

o 
en

de
re

ço
 

ce
ad

o 
ou

 l
ic

ita
 s

oi
on

oo
ol

e 
gm

al
l 

co
m

 n
o 

ho
rá

rio
 

de
 0

7h
M

m
in

 
às

 
I1

h3
0n

w
io

u 
pu

lo
 a

te
 h

 tio
 /

'in
ur

xç
ip

fo
i 

te
e 

ce
.g

ov
.b

cf
lc

ita
co

ee
 

A 
Pr

eg
no

ira
 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
fi 

- 
Pr

vL
-rt

ur
a 

M
un

ic
ip

al
 

do
 

Sc
lo

oó
po

lc
 

• 
Av

is
o 

do
 

Li
ci

ta
çã

o 
- P

ie
gf

io
 

EL
H

íq
ím

co
 N

" 
20

21
. 0

5.
24

. 0
2-

SR
P.

 A
 P

ra
go

oi
ra

 
d»

 P
rtf

xn
jra

 
M

un
to

io
ai

 d
e 

So
lw

ió
po

te
 

- 
C

dú
ra

, 
to

rn
a 

pú
bl

ic
o,

 p
sr

a 
co

nr
ed

m
en

io
 

dn
s 

in
to

re
is

ad
cs

, 
qu

e 
no

 p
ró

to
m

o 
da

 1
4 

dn
 |u

nh
o 

tfe
 2

02
1.

 t
e 

C
fl 

<i
on

. p
or

 m
ei

o 
do

 s
lfc

o 
Vw

w
JJ

G
lto

cc
w

it-
e.

aj
m

Jw
*. 

oa
ta

rà
 r

ca
íiz

an
cl

a 
líc

ita
çà

a 
na

 m
od

ak
da

de
 

pr
eg

flo
 

El
et

rô
ni

co
, 

m
od

o 
de

 d
itp

ut
a 

At
xa

rto
 S

-F
ec

ha
to

. 
cr

ité
rio

 d
o 

ju
lg

am
en

to
 M

en
or

 P
re

ço
 p

or
 

Lo
to

, 
to

m
ba

do
 

so
b 

o 
n 

c 
20

21
 0

5.
24

.0
2-

 S
R

P,
 c

om
 f

m
& 

ao
 R

og
‘s

iro
 

ct
o 

Pr
eç

o 
vi

sa
nd

o 
a 

lu
ta

ra
 

o 
ev

en
tu

al
 a

r 
is

lç
jto

du
 

m
ut

w
ta

i 
do

 m
fo

rm
bt

ic
u 

o e
le

tro
do

m
és

tic
os

 
pa

ra
 a

te
nd

er
 »

< 
r.e

oM
ilc

ta
o»

« 
de

 
dí

ve
re

an
 S

ec
ro

ta
ria

s 
do

 M
um

cl
pi

o 
de

 S
ci

to
nó

pd
e-

C
E.

 
tu

do
 c

on
fo

rm
e 

es
oe

ei
ft-

aç
fif

ts
 

co
nt

id
as

 n
e 

pr
oj

et
a 

bd
oi

co
itt

ffm
o 

ct
e 

ne
fe

tê
rió

a 
an

ex
o 

bo
 e

di
ta

l 
o 

qu
ci

i <
*n

co
nt

ra
-s

e 
na

 i
nt

eg
ro

 
rw

 S
ed

e 
da

 
C

om
te

aA
c 

sü
uo

ck
i 

b 
R

ua
 l>

 
Q

ue
iro

z 
U

m
a,

 r
t 6 

33
0,

 C
en

tre
 

So
fo

nó
pi

Se
/C

E 
- C

EP
: 

63
 6

20
-ú

O
C

 
M

ae
re

s 
m

lo
rm

aç
úe

a 
nq

 e
od

et
aç

o 
dt

íd
oo

u 
tid

ta
.$

ot
an

©
po

ld
@

gm
ai

xo
m

 
ou

 fo
ne

 (
88

) 
35

18
 1

38
7.

 
no

 
ix

M
iir

lo
 

de
 

Q
7h

30
m

in
 

A»
 H

b3
âm

!h
 

ou
 

po
lo

 
s«

o 
nt

tp
://

rn
un

i 
iM

.tc
e.

ec
.g

cn
/.b

f 
S 

&t
on

dp
nl

o-
 C

E,
 2

€ 
dc

 m
tri

o 
da

 2
02

1 
. M

ar
ta

 M
Ó

rJ
oa

 B
ar

bo
sa

 
- P

nr
gõ

dr
a.

 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

;E
5t

aú
c 

do
 C

ur
ra

 
-P

rw
fc

rtM
ü 

•A
un

w
ip

at
 d

e 
So

u 
Vi

>g
o*

n 
• 

A
vt

sc
 d

e 
An

ul
aç

Ao
 

to
 

Li
C

rta
çl

c 
- 

‘ 
P 

eg
bo

 P
re

sa
nd

al
 

K
° 

20
21

 0
5.

11
.0

01
. 

A 
Pr

et
e.

tu
ra

 U
um

op
aí

 
to

 B
o»

 \
ta

ge
m

. 
w

na
 

pu
bS

co
 q

un
 c

 
Pr

eg
ão

 P
uM

en
ct

ei
 N

® 
20

21
. 0

6.
11

 .0
(H

. 
ix

jí»
 c

t 
tó

 
• o

 R
»?

w
ro

 
da

 P
re

ço
s 

pa
m

 M
ur

as
 

e «
tv

ut
fu

af
e 

ur
eã

t.*
.ç

-X
» 

to
 $

»’
.v

ço
 to

 e
ss

et
oc

to
 

vs
vd

o 
a 

re
vi

sí
o.

 r
fig

te
nz

w
 

o 
c 

gr
av

aç
ão

 u
m

 m
ei

o 
m

w
jn

út
-ú

n 
pa

ra
 m

pt
en

ta
çd

o 
de

 a
 

iA
vo

 d
 gi

to
i d

e 
pr

oe
ns

no
r 

cc
nt

eb
er

s.
 H

ct
ol

ór
fo

s.
 p

 f
em

oa
ia

ls
. a

rq
u 

w
 pí

ib
lIt

D
 

e 
du

m
at

a 
do

su
m

en
to

trt
m

 
ad

m
in

tí.
tra

tív
us

 
ce

 
in

te
re

ss
e 

to
 

So
cr

at
ac

ia
 

to
 

Ad
m

iru
trt

ia
çt

o 
e 

Pü
rw

ja
m

en
tú

 
e 

do
m

ai
s 

U
n 

ad
es

 A
dm

in
is

tra
tiv

as
 p

ar
ba

pe
nt

es
/ir

ite
re

ís
ad

eB
 

to
 M

un
ic

rt>
to

 to
 0

o©
 

. 
VI

 ag
en

tfC
E.

 f
oi

 A
nu

ia
da

 . p
or

 to
rrr

vn
aç

to
 

da
Sa

cr
et

er
ia

 
de

 A
dm

in
is

tra
çã

o 
e P

U
in

cj
am

cn
to

. 
nu

 fo
rm

a 
.-a

 A
rt 

49
 d

n 
L«

 N
’ 

6 
66

/5
13

 a
 su

aâ
qt

or
ôç

de
s 

po
st

er
io

re
s.

 B
oa

 V
I u

go
m

 /
C

E,
 2

6 
do

 m
ai

o 
de

 2
02

1 
. 

Fw
te

do
 

do
 C

oa
ra

 -
 P

ro
fa

ilu
ra

 
M

ut
ac

p-
r 

de
 C

am
oa

m
 
■ 

Av
ta

u 
dc

 A
ta

 d
c 

R
og

Et
ro

 
dc

 P
re

ço
s 

W
 

- 
01

12
02

1 
- P

ra
ga

u 
Pr

w
en

ct
al

 
N*

*. 
20

21
X3

.3
0,

00
2-

 S
«P

. 
O

bf
ot

o:
 R

og
üf

ro
 

do
 P

re
çc

ap
ar

a 
nq

uâ
lç

R
o 

to
 p

ne
u»

 
cS

ra
M

BB
 to

 a
r 

v 
pr

ot
et

or
es

 o
e 

fa
c»

 ’c
aç

3o
 n

eç
fo

na
l 

pa
» 

at
en

de
r 

ns
 r

ec
cE

&d
at

oí
, 

da
c 

dh
er

so
e 

So
cr

et
nr

in
c.

 d
o 

M
ix

na
ip

io
 

de
 C

am
oc

irr
vC

E.
 

O
rç

âo
 

G
es

to
r: 

So
cr

eU
irU

 
M

un
iC

ip
a»

 t
o 

Er
io

si
ça

c.
 

Em
pr

e*
»:

 
1.

 S
Sl

ut
or

at
o-

M
E,

 
C

tN
PJ

 N
“.:

 2
9.

72
L 

80
9 

00
01

 -2
$.

 c
em

 C
 v

ttl
or

w
ta

lc
fe

 
RÇ

 
• 

14
8.

04
3.

78
 

[c
er

to
 

e 
qu

ar
w

ía
 

e 
ot

io
 m

i; 
qu

ar
en

ta
 u

 tt
te

 r
os

to
 e

 a
et

er
tta

 e
 a

üo
 w

nt
aw

es
) 

2 
R

lla
rn

l 
Fe

rre
ira

 
to

 
Si

lv
e 

- M
IE

. 
C

N
PJ

 h
*. 

28
60

1 
40

/0
00

1-
30

, 
co

m
 

o 
va

lo
r 

to
ta

l 
to

 
R

J 
40

7.
91

5.
80

 
fo

tta
Vó

ca
nt

os
 e

 *s
to

 m
i 

no
ve

co
r: 

to
a 

o 
qu

lru
a 

re
ai

s 
• /

io
 v

en
ta

 c
en

ttM
»)

. 
3.

 J
H

 C
om

er
do

 
dc

 P
oç

as
 e

 
; 

Ac
es

só
rio

s 
pa

ra
 V

a.
cu

lc
* 

LI
D

A.
 C

N
PJ

 h
!".

: 0
2 

79
5.

 12
6/

00
01

-2
5,

 c
om

a 
va

lo
r 

te
ta

' J
e 

R
$ 

15
4.

68
9.

04
 

(to
nt

o 
e 

dn
ai

.o
nt

n 
e 

qu
of

ro
 m

il 
se

fe
ow

iic
o 

e 
aí

ie
nl

a 
e 

no
vo

 r
ea

is
 e

 q
ua

tro
 c

en
ta

vo
s)

. 
Va

lid
ad

e.
 1

2 
m

es
es

, 
ou

 s
ej

a,
 t

o 
26

/0
5*

20
21

 a
 2

6/
05

/2
02

2 
In

fo
rm

aç
õe

s 
na

 S
ed

e 
da

 C
PL

 
W

cj
sí

ira
da

 A
 i

 n
oç

n 
• 

Se
ve

rió
nc

 M
or

ei
. 

C
cm

ro
, 

C
am

nc
im

.’C
£.

 n
a 

iio
rta

oã
ôO

Sí
XJ

h 
te

 1
2 W

t 
C

am
oe

Jm
/C

E.
 2

6 
du

 M
ul

o 
' 

dc
2O

2 
Fc

a 
M

au
 ifn

dd
cC

u'
 

v.
tí»

 1 
Ar

aú
jo

 -
- P

rc
fio

ei
ru

. 

<0* ■eivN
W

lf 

0 
C

om
ft&

So
 P

er
m

an
en

te
 

d»
 L

ot
aç

ão
 

oo
 M

un
lc

lp
to

 d
a 

C
ad

ro
. 

Sr
 T

ul
to

 L
im

a 
Si

et
oa

 n
o 

us
o 

dc
 s

u»
 

: 
nt

nb
ui

çf
ttw

 
lo

ga
to

 w
, c

on
oí

cJ
er

oí
 xl

o 
o 

C 
em

is
ed

o 
Pe

m
ta

r.e
nt

e 
de

 U
àl

BÇ
fto

 h
av

er
 c

ur
rip

rfc
tú

 to
da

s 
n 

’ ,
. 

Bn
gd

rd
M

 
ct

o 
pr

oc
cd

im
 o

nt
o 

dú
 f

fo
ta

çô
o 

ua
 m

od
at

da
de

 
Pr

*g
âo

 
Sn

irô
ric

c 
rf 

12
03

.0
 1

/2
02

 1
-0

6 
cu

jo
 G

bj
ut

o 
a 

a 
co

ni
ra

ta
çA

o 
do

s 
se

rv
iç

os
 d

e 
lo

ca
çã

o 
de

 v
eí

cu
lo

s 
óe

 g
ra

nd
e 

po
rté

 
e 

nf
og

um
as

 
i p

es
od

es
 p

ac
a 

at
en

da
r 

as
 n

ao
es

sl
cü

to
e<

 d
a 

Se
cr

ot
ar

ia
 d

e 
tn

íra
es

tru
tu

ra
 

dc
 M

ur
ilc

ip
o 

de
 C

ed
ro

-C
E 

•in
 0

 
as

 
co

nv
oc

aç
õe

s 
en

ca
m

in
ha

da
s 

vi
a 

e-
m

an
 

ar
a 

07
/0

5/
20

21
 

e 
17

/0
S/

20
21

 
pa

re
 

_í
ff

i.l
un

lr
et

eo
in

Q
ni

os
©

ou
tlo

of
i.c

om
 

e 
0

7
/0

5
/2

0
2

1
 

e 
1

8
'0

5
/2

0
2

1
 

n
a

ra
 

ve
m

 
at

ra
vé

s 
do

 
pr

es
en

te
 

co
m

un
fo

ad
o 

ad
rw

vj
ba

tiv
Q

 
jK

>t
lcr

t«
r a

s 
em

pr
es

as
 C

ar
irt

 E
M

Ifc
aç

âe
s.

 S
ar

w
çc

s 
eC

on
du

çf
te

sE
iR

EL
I. 

to
ec

rtt
a 

no
C

N
PJ

 
so

bu
 

n 
• 

. 3
9 

42
0.

00
60

00
1 

-Í1
 

ve
nc

ed
or

a 
do

s 
Lo

te
s 

I 
e 

II 
e 

M
 L

 E
nt

re
te

ni
m

en
to

s.
 

As
se

ss
or

ia
 

b 
Sm

ví
ço

a 
- 

EI
R

Q
.I 

M
E.

 in
sa

na
 i

x>
C

N
P

jb
o0

on
.*

 
3S

 3
26

.0
36

/0
00

1 
■4

'' 
do

 L
ot

e 
IV

 d
es

te
 c

er
ta

m
e 

at
ra

vé
s 

dc
 

‘ 
re

pr
aa

en
ta

nt
e»

 
le

ga
is

 a
 <

xv
np

er
ec

CT
on

< 
á 

Sc
dc

 
» 

C
om

M
sr

to
 P

er
m

an
ar

te
 

to
 U

dt
oç

âo
 

pa
ra

 
qu

e 
M

ga
m

 u
jfa

br
ad

jij 
ao

nr
ra

ta
ç&

ii 
or

iu
nd

as
 

do
 P

ro
ce

ai
o 

Ü
c 

at
ór

io
 

su
pr

ad
ta

do
. 

pa
to

 q
ue

 
. 

. p
ot

oz
* 

os
 e

fe
de

s 
le

g 
-s 

& 
ju

id
er

s 
te

nd
o 

em
 v

tía
 

á&
 r

oi
ta

ra
çO

es
. 

a 
re

cu
sa

 
<i

ju
st

ól
cw

a 
at

r 
ss

-n
ar

c 
C

cn
frm

o 
to

nn
o 

to
 p

ra
ic

 «
ta

oa
le

ira
o 

na
 p

re
se

nt
e 

Irs
fru

m
or

to
. 

o 
su

je
da

ra
 â

 a
pf

ce
çô

o 
to

a 
pe

na
iíd

ad
G

c 
pt

av
M

as
 

no
s 

to
r»

 
10

 1
 c

 i
&

 2 
f 
de

at
o 

Ec
fo

ai
. p

od
en

do
 

a 
C

on
er

at
er

.te
 «

rv
da

r. 
. 

: 
su

ce
ss

lv
am

en
to

 
po

r 
on

Jc
m

 d
o 

ct
et

aU
ic

aç
ac

. 
us

 t
om

em
 

I •a
te

nt
as

, 
ap

ós
 

cu
m

pn
qv

aç
So

 d
a 

su
u 

G
om

pa
bb

ilK
ls

de
 t

o 
uf

op
o.

ta
 

v 
na

bè
te

çí
o.

 
co

m
 e

st
a 

to
ta

ça
c-

, 
p&

ra
 e

al
ef

cr
aç

Ai
 d

e 
C

.n
nt

rr.
to

 C
rc

m
 

- C
 P

, ?
* 

to
 m

-ío
 

to
 2

02
 1

 T
u 

1 Io
 L

io
 a

 S
al

ct
- •

 P
 i o

cl
do

nt
o 

da
 C

PL
. 

E 
r 

ta
C

o 
do

 
C

ea
ra

 
- 

Pr
ef

c 
tu

rs
 

M
un

ic
/p

al
 

da
 C

ed
ro

 
- 

Av
íío

 
de

 L
ic

ita
çã

o.
 

A 
C

oí
m

sa
O

o 
dc

 
U

ct
aç

Ao
 

. c
n 

cu
m

pr
im

en
to

 a
o 

qu
e 

de
te

m
un

a 
n»

 L
ei

s 
F‘

xJ
or

aa
 

n’
 8

 6
66

/9
3 

. 1
 Ó 

J2
Q

V2
 

a 
c L

to
cr

ct
u 

. n
* 

5.
45

0 
05

 <
r 

su
as

 r
Kx

tfo
ri&

ro
s 

af
to

ra
çt

Jv
i 

c 
Pt

eg
ot

et
o 

O
fc

us
i 

do
 M

un
ic

íp
io

 
do

 C
ed

ro
/C

F 
to

m
a 

pú
bf

co
 

na
ra

 c
cn

he
om

en
ti;

 
to

a 
tn

ia
ie

ss
ac

os
 

qu
e 

re
ul

 z
ar

a 
e 

Lx
rta

çâ
o 

na
 m

od
aJ

to
ac

te
 P

ro
gf

lo
 

Fí
c-

ro
ric

o 
N

» 
24

05
 0

1/
20

21
-0

1.
 

cu
jo

 o
bj

tío
 

6 
a 

aq
ul

si
çO

o 
do

 Ü
w

os
 d

W
fâ

iic
oa

 p
ar

a 
dt

en
de

 
as

 
ne

c«
>*

d.
*d

« 
oo

» 
al

un
os

 d
a 

Ed
uc

aç
to

 
i 

an
di

. 
ju

nt
o 

a 
Se

cr
et

nn
o 

de
 E

du
ca

çS
o 

du
 M

un
fc

tp
io

 d
e 

C
ad

'c
 

C
E,

 e
nt

ra
ga

 d
as

 p
ra

oo
&t

as
 a

 pe
rfi

r d
es

ta
 d

at
a 

a 
ab

er
tu

ra
 c

«s
 p

ro
çt

os
ta

i»
 d

te
 t

a 
de

 tu
nn

c 
de

 
20

21
 A

s 
lO

Õ
fl 

ho
ra

n 
(M

on
Ar

lo
 d

r 
Br

aa
tta

) 
Tu

do
 c

r-n
fo

m
in

 e
sp

-u
Q

tk
aç

óe
j 

co
nt

id
as

 n
a 

ed
ita

i, 
c q

ua
l 

en
co

nt
ra

-s
e 

na
 In

te
gr

a 
no

 lò
de

df
i 

Ç
om

iS
iA

O
 P

er
m

an
en

te
 

de
 L

lc
H

aç
âd

. 
no

 h
or

ár
io

 d
e 

07
:0

01
1 

te
 

IS
.O

O
ft 

an
os

 s
do

t 
w

w
w

. tc
e.

ct
i.ç

ov
bf

 
e 

w
w

w
 li

kc
m

pn
is

.c
xu

.fa
f. 

tú
lio

 L
im

a 
Sa

fa
s 

-P
rv

go
cl

ro
. 

__
 

W
W

W
 O

P
O

V
O

.C
O

M
 

B
R

 



M s 
o 

ISSN 1677-7 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 6ONÇALO DO AMARA.NTE 
AVISO OE UCTAÇÃO 

rarsÃo citmôMcci n ; - 0012021 - srp 

DIÁRIO OFICIAI; DA UNIÃO -Seção 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAM0BIM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO atTRÔNICO N* 15.006/2021 PERP 

□ Pregcalro tef-a publico, para conhecimento dos íraeressgdos. que no 
prcMitto dlà W06/2321, ás l$h, ‘wforfo de Brasflia/DF, estará realizando lidraçiio de 
Pregão Eletrônico n“ 15.UO6/2O21-PÊRP, cuja objeto: fteghrro de preços visando futuras e 
eventuais aquisições de material de cc©», cozinha, acondicioesme-jiio e embalagem para 
atender as necessidades da Secretarta de Ateistênua e Desen ulvimento Social e Funnc. 
Municipal i>e Àxãssróncia Social - INAS do município, o qual encontra-se na íntegra na sede 
da oofoíssãu 4e licitação, ütwrda a Fuo Mvnsenhur Safvranu Pinto, 7ü7, Centro 
Qy?zeramob!rri/CE; e no endereço eletrônica vr/mfe!Lnr§.br -“.Acesso Identificada na linl- 
acesso público - Mglcreç infonmaçõeí. na endereço drado. no horário úe C8h às 12h ou 

peb site ww« tccxc üv.br/licitat.ixs. 

O Pcegofsíro do Município de S2a Êonçàio do Amarante/CE. torna público pàra 
fxjJihe-.ímfir.to dos Interessados a abertura do Pregão Eietrônlcú NR. üoí 2C21 - SftP. cujo 
onjeio é a seieçàc de methcr proposta para Registro da Preços vísanao futuras e eventuais. 
contrataçSo de empresa oare exêcuçãc dos serviços de locaçôe* de /eicuios. oara atender 
35 r.<H,ê$s<dódftS das Secretarias Munfolpais <te Município de São Sonçafo do A»narante/CE, 
(com cotas oara ME/£PP!. irncfoi do acolhimento da» propostas d* r.reços 28/05/7071 às 
17h30min. Oato ce abertura das propostas de preços; ll;ãõ/20Jl ò> 09n3ümim nara 
efeito deste Uclteçàc deverá ser levado em consideração u horária oficial de erasflls. O 
editai e seus anexas enwntram-ttf disponíveis n«i seg;wre$ sítios eletrônicos; 
www.bbnmetcnm.br { ww.tce xe.gov.bri ftww.saogüiittjloduamarantó! ce.gov.br. 

JOSE MAC DOWEL TDXEiRA AZEVEDO NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTA0A São Gonçafo do Ãmaranre/CE, 26 de Maio de 20.21 
NEEMIAS DA MOTA SALfS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 
AVISO DE U0TAÇÃO 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N* 1/2021 

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS 

Espécie- Ata de de preços K« 20210526.01/505 Preciso Origtoãrio; PregSn 
Efotronico hl 9 FERF/ü 1/200421 /SOb • Objeto; Registra de Preços para futuras e eventua- 1 

aquisição de material para Compor •> Ajndlla Natalidade para as gestantes em sheaçãu de 
Vulnerabilidade Social, «rtentfkfeu; pela Secretaria de Desenvolvintento 5ut;a' og Município 
de fteríufaba/CE. - Contratante. Secretaria de úewnvolvlmento Social - Beneficiaria 1: 
MONICA R. DE MSLQ FARIA - MF, CNRJ n« 17 353 208/0001 7, vafor R< 15 67.0,00 - 
Beneficiada 2: JOSÉ 3ENI S. TIUUANO FHHO E?P. OMPJ 09.146.218/00)1-02, V?ior R$ 
63 5*0,00- Data da Ata de Registra cie Preços: 26/05/2G21 - Vígânca: J2 'dorel .meses & 
contar dessa publicação Fundân-mtãçàj LcgM. lei Federa* no 8.66Ó./93; ‘.ei Federal n' 
10.520/01; Decrete Municipal n« 005/2021 ■ Signatários: Francíscc- Welllngten Vale Pinte 
(CONTPATANTE1. i - Mpnfoa Pfgina õe Me.lfo (Beneficiária 1), 2 -Jas? Bcni Soares Tratam» 
Fíihcj (8cncdk>áfit> ?). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE 

AVISU DE UQTAÇÃ0 
PREGÃO PRESENCIAL N" 2021.Ü5.21.01PWS 

Comissão Perrnar.er.te de tlclraçãn. 
Doto de Abertura: 13/07/2021 às O3h (Horário de Bradife). 
ôBiETO: Licitação do Tfao Técnica e Preço para Contratação de empresa esoedabiads para 
gestso do manutenção, efasênóü energética e .imptaçâo da sistema de itumínoção publica 
□□ município de Sobrai- fckdaMaíie: Edital de Concorrência Pública N e OÔ1/2C21. Vefor da 
Edital*. Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: Mtyt/Afcitacaes.sGbra!. ce.gov. br e A Rua Virfeto de 
Medeiros, N* 1 250. 4» andar. Fone: (8si 3&77-H46 

Sobral-CE, 2õ de Maio dc 2021. 
KARMEUNA MARJORIF. NOGUEIRA BARROSO 

Presidente 

°REF£ITURA MUNICIPAL OE SOLONÓPOLE 
AVISO M UQTAÇAO 

PREGÃO ELETRÔNICO N’ 2021. 05.24. 02-SRP 
A Prefeitora MumcqMi oc Sabtre, atrawis da Cefò&Sâo dc Licitação, toiiw 

ouhlrco, que fará reatliar Licitação, na modalidade da Pregão Preserreíal. autuado-sob o N" 
2021.D3.21.01PM5, tendn cemu objeto â aquHição de material d£ expediente e 
suprimentos de informática para suprir as mace.- suj ades das diversas Secretarias dc 
Municfpío de Salltre/CE, Tipo Menor Preço, com oatc cfo 3be’tora marcada ç&ra c óia 10 
de junho de 2021, òs 08:30 horas, nd Sala da CunússTto dc Licitacão. na sede de Ptefuitura 
Municipal, situada na Praça SSu Francfctí!, S/N. üs interessactos pocforào obter kifonnaç&es 
deí-ihaoas na setor ds Comissão de Lfcitoçãfi, em dras de expediente normal, <Xi, xrsyès 
d& telefone {88) 3537-1082. 

A P<fcgoe»ra cs Preteítura Municipal de Soicnépoie Ctará. toma público, para 
canhecimento do* interessados, que ixj pròr.mo dia 14 de junho de 2021, ás O&ÔQh, por 
n?eio do sdio -Odtacocs-c.com.br' 5 estará realizando fcitoçSo na modalidade. Pregão 
Elftr&iko modo ôc disputa Aberto c Fcthado. critério dc julgamento Menor Preço por 
Lote, tombado sob c n® 2021. 05.24. 02-SRP. <om fins no Registro de Prúço visando a fatura 
c eventual aquisição dc material de inforrnáucá c ctatr omésticas para atender «is 
nece$$>dad*5 de diversas Secretarias dc Municípia de aolonopale-CE, tode conforme 
especifíMÇúto contidas no projeto busko/iermo de referência «nexo ao edital, q tjuai 
encontra se na integra na Sede ca Comissão, situada a Rua Br. Queiroz lima, n» 330, 
Centro - Sokmõpole/ÇF. - CEP; 63.620*000. htaioro informações no endereço cftodc ou 
ac‘U.$olanopa:eíagnía'n com ou tone ?36> 3513. 13R?. no horário ue OThSOmin às llhâOmln 
uu pelo Mie htip.ZAfiuvtipio5.ice.ee .gov.br/!idt6<ues. 

Sabtre/CE. 26 de Maú de 2021 
JOÃO ADQNlftzVM FIALHO CAVALCANTE 

Pregoeno 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA 

AVISO 
CHAMADA PÚBLICA M PCS-01.1 30421 SE DUC 

Solonópole-CE. 26 de maio de 2321 
MARIA MÔNICA BARBOSA 

AVISO 
TOMADA Df PREÇOS ft*9 2Q214M.26.01 -IP 

ntukj: Aviso de IntençSo de Rc-vügaçàc de Chamada Pública A Autoridade S-apmíc,- da 
Secretaria Municipal de Educação, torna ptibitea, para conhecimento dos internados a 
mtençJo em revogar totegralmente a Chamada púWta N* PC5-0L130421 SEOtk, cujo 
objeto e a Aquisição de produtos oriundos da Agricultura Familiar paie compor a 
altmentoçáo eíi.ol»r da Re>e Puulka h'un’c*p8' oe Ensino ao Munlçtpia de Santa 
Qjntóna/Tf, fom base na Súmula N s 473/STF. As raaòcs encontram-se cuqx>5ws c 
disponíveis nos jutos da processo licitatório e no Portai do Túf/CE. beste fn ms em 
cumprimento as disposições do inciso tf do Artigo 5® ria Cwtttitulçôo Federai, fica 
assegurado o diieHo =h> contraditório e a ampla defesa nten praxo de 05 {cfocoi dias fiteis 
■ Secretária MuntóoaL Maria do Carmo Meurão tebe Sampafo 

A Comissão Permanente ce Licitação da Prefeitura Municipal de Suicmápole, 
torna público e camur.rea aos interessados que a cessão fica remarcada pata o dra 
$1.05.2021 às OBiOOh. com fins a contratação de se«vtço especializado e«n treinamento. 
derervoHmento de uesual, «onsúRarfa e capacidades para c nrelhoramento do 
atendimento ac contribuinte, com toco e diredonatíú ac setor de tributos, cie 
responsabilidade da Secreíaria de Administração, Finanças e Planejamento do Município de 
SdcHtopúiê, conforme projeto PásIcoAermc ue referência em anexo ao edlUI. Maiores 
informações no endereço dtadG ou e-r<ai ! licito scl&r.Dpo’e$gmail com ou peio fone S8. 
ÍSlS-ltóí. r» hMàrio de 07 30n às llJüh. 

5ania Qulteria, 2b de Maio de 2ü21. 
MARIA DO CARMO MOURÃú LÚ30 SAMPAIO 

Secretária Mumapal de Educação 

aviso M. irar ação 
PREGÃO ELETRÔNICO N* PCS-01.240321-SARN 5otanífoüte-CE, 76 de Maio de 2021. 

6ERUSA SAN IAS VtlRA 
Presideme da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIR- 
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N® J02L05.10.001 

Título: AVISO DE PREGÃO - Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Assetêncía 
Social e Trabalho Reganra: Pregoeíra & Equipe de Apelo - Processo Cíiginàno: Pregão 
Eletrônico N* PCS-01.r’0!>21*$a5T • Objete. AquUíçéo de itens pnr® Recèn. Nn<qdo. que 
serâo utilizados na Campoyçào de Kit Neteíidadp, para BenefúnDS eventuais durarite o ano 
de 2021. na Secretaria de Assistência Soda! e Trabalho - $AST do Muníripía de Santa 
Qulténa/CT • locai de Acesso ao Edito*, Professora Ernestfoa Crtunda, n« 50 - Bairro 
Piracicaba. Santa Quitêt-a - Ceara • CEP 62280-000, Santa Outtéria-CE. hitps-7/blktwg br: 
Https //wiríf santsquiTeriôí Cft.gov br, hrtps //Itcitecoes4ce ce.gov.br Fundongtnento do 
Órgão: Segunda ã Sexta de Ü8HGCM AS* 12HGCM - Lccal dc RcalUaçSi» da LkiUçâ-j: 
https://bll.org.hr teta de Abertura: l'j/D6/2ü21 Horário: U8H30M Preguelra Carla 
Maria Oliveira limbo. 

ü Munterpío tfe Trairi/CE. através da(o) da Secretaria de Adintnistraçào por 
uitemédio doía) Presidente d= Comissão de üc<teç3o|sL toma pjbüco que ás Ü8:OÒ horas 
dc dia 28 dc mato dc 2021. derá inicio ao Credenciamento dc 2621.05.20.C01, para 
credenciamento de pessoa ffcí« ou jurídica para exçd &o dc*s serviços oe máo de obra 
tomíiiemeniar da Aurôntetr&çâo Púbica Munfolpo* de Trglrf/CE.. de acordo com o que 
determina a feg»'açâG vigente a rerôaar-cs na saia da Comissão de Licitação da Prefeitors 
Municipal ce TraíriAlf,.ü procedimento administrativo obedecí ao disposto na Lei 
r-ederal n* 8 óó€ de 2 1 de {unho de 1393, Lei Municipal n* 871/2019, e suas alterações 
portederes que lhe foram introduzidas 0 Editai e %us anexos encontram-se h disposto 
dos interessados nsi rala da Comístfd de Uotação, na AV Miguel Pinto Ferreira, 356, 
Planalto Norte. Trairi/CE, a uanir da publicação beste Aviso, no horário de exptótenre 

Santa úuiteria. iç d& Maio de 7C21. 
CARLA MAIUA OL-VEíRA TW&Ó 

Pregeeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

ÃVISQ DE UCllAÇÃO 
CONCORRÉhCIA PÚBÜCA N» 2Ú2L03.26.01 Trairi/CE, 25 dc foaio dc 2021. 

MLSIANt SOARES DE OLIVEIRA MARQUES 
Presidente da C&mtesáo de licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURFTAMA 
AVtSO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nâ 017/2On.fl2-SRP 

Fípp: Mencr Preço; ínférta de Julgamento: Menor Preço Gfobat. 
O Munioplo vle Sãc Benedlto/CE, através- sua C»mtss&> Permariena- de 

Licitação, torna público para o ccnhftdmàrito dos mieressattos, que ra d>a 13 ae iunho 
cfa 21)21 às (tô.íxta, dara Intelo a Concorrência supracitada, que tem como objrtho a 

seleção dc proposta mais r.tajosa para: Serviço; Pknicos Especializados um 
Engenhar» 3 C:vil, para execução das Obras da 3* E ipa de Refomra du Husmial 
Mun-cipal Dr. Buenc Banhos, focalizado na Sedu d& Munlapic de são Benedita/ÚÈ. 
conforme Projeto Básico. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no 
endureço: Rua Pauto Marques, o» 373, Centra, 58o Bcnadíto/C& 1 rw horária dc 
expediente das OSbOOrrur, ilhOOmln Dftmak intormaçde',, através da forre; 
{3613626-1347 

0 Preguerrc da Pirefeittira de Uruburetama. torna público que no próvimo 
I' dia 11 de. junho de 2£Eh, às líhQOmin fhorário de Brasília j, através d© endereço 

eletrônico wv/w bd.offrbr, eriara fealizanec & Pregão Eletrônico n» 01 7/2021 .02-5RF, 
cu.fo objeto é o Registro cte Preço® {wre futuras e eventuais gqvlílçSèá de gêneros 
aUmenVçfos deírinattos a formaçí-o de cestas básfoas, junto a Secretaria de 
Desenvolvimento Social, Trabalho e fcmpreendecforismo do município ds Urubwetama. 
conforfoe especdicado no edita! q qus.i encontra-se »*a Integra na ComUsâo ae 
Lfoitatãu. e nu endereço eletrônico: ücltaicoas.tce.ce gov.br 

São Benedito • CE 26 de Mate de 7031 

RONÃLDü LOBO DAMAStENU 
Presidente da CPL 

190 

Uruburetenia/ÇE, 26 dc maio dc 2021 
ELINALDO DUTRA 

r ' i * '«&*<* ‘i'**i* nt t ,  pii> ema'» ntWHOMíMíFWflM 
oc*wr<r!.? u'z<wtív <■ wtapiar;? ■ eu\-rr<- v»- y. jj-ju 4 d.- z4/0VTOf>. |CP 

41 1 n “i 4 A >Fzwa»u«i.ni s» Ómr: KWwí inujWn 6«<C5ft 


